
Offizielle Ergebnisliste
4. Kotzen-Klassik

Bergduathlon Pfarrachalm

Bergduathlon Telfes im Stubai, 25.09.2015

Run & Run Damen 1  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

1 350 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 30:46,61 25:37,26 56:23,87 0,00

Run & Run Herren 1  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

1 342 STEIRER Christian 1986 Neustift 22:00,13 18:46,92 40:47,05 0,00

2 343 STERN Christian 1980 SV Schlickeralm Stubai 21:33,12 19:59,18 41:32,30 45,25

3 341 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 23:38,49 20:08,16 43:46,65 2:59,60

4 347 LEITGEB Josef 1971 SV Schlickeralm Stubai 28:35,09 23:17,65 51:52,74 11:05,69

Run & Run Herren 2  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

1 344 STERN Andreas 1964 SV Schlickeralm Stubai 22:32,86 19:14,82 41:47,68 0,00

2 345 BODNER Jimmy 1968 Innsbruck 23:58,11 21:10,88 45:08,99 3:21,31

3 348 GSCHLIESSER Hubi 1962 SV Schlickeralm Stubai 24:16,91 21:24,05 45:40,96 3:53,28

4 349 PRANTNER Gerhard 1961 1.Raika TTCI 25:27,18 21:16,03 46:43,21 4:55,53

5 340 MÜLLER Josef 1962 SV Schlickeralm Stubai 25:28,64 21:39,07 47:07,71 5:20,03

6 351 DENIFL Franz 1969 MC Sonnenstein 25:33,34 21:53,56 47:26,90 5:39,22

7 346 WECHSELBERGER Georg 1967 Team Serles 26:48,98 20:55,92 47:44,90 5:57,22
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Offizielle Ergebnisliste
4. Kotzen-Klassik

Bergduathlon Pfarrachalm

Bergduathlon Telfes im Stubai, 25.09.2015

Bike & Run Herren 1  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

1 107 NATALE Manuel 1982 ARBÖ RC Bike-Point IB 20:32,42 18:01,98 38:34,40 0,00

2 102 CEPUS Christof 1979 Rietz 23:34,55 17:48,97 41:23,52 2:49,12

3 106 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 23:07,32 18:52,95 42:00,27 3:25,87

4 109 FRITZ Josef 1983 Happy Fitness 24h 24:01,62 18:10,40 42:12,02 3:37,62

5 111 LEITNER Richard 1985 Sportschule Terfens 26:50,33 19:15,38 46:05,71 7:31,31

6 113 SCHLAUCHER Peter 1971 SV Schlickeralm Stubai 24:10,53 22:24,74 46:35,27 8:00,87

7 104 KRÖLL Stefan 1991 Finkenberg 25:16,87 22:20,12 47:36,99 9:02,59

8 110 HOCHEGGER Matthias 1993 Team Serles 25:15,27 22:23,69 47:38,96 9:04,56

9 103 ZORN Armin 1988 Team Serles 25:08,52 24:58,53 50:07,05 11:32,65

10 108 TANZER Michael 1981 SV Telfes 29:46,83 22:56,10 52:42,93 14:08,53

11 112 DIEßNER Georg 1972 RC Resch 30:38,12 22:57,46 53:35,58 15:01,18

Bike & Run Herren 2  

Rang StNr Name JG Mannschaft/Ort 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

1 100 HALLER Bernhard 1967 ARBÖ RC Bike-Point IB 23:00,71 19:08,50 42:09,21 0,00

2 105 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 24:26,09 20:49,78 45:15,87 3:06,66

3 101 EMPL Bernhard 1957 Team Serles 25:47,83 22:22,98 48:10,81 6:01,60

Freitag, 25. September 2015, 17:42 Seite 2 von 2Auswertung: SV Telfes

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7  - Lizenz 6263 - Zeitnehmung: Microgate Racetime



Rang StNr Name JG 1.Teil  2.Teil Gesamt Diff.

Ergebnisliste Gesamt
4. Kotzen-Klassik

Bergduathlon Pfarrachalm

Bergduathlon Telfes im Stubai, 25.09.2015

Damen 

1 350 DENIFL Alexandra 1970 30:46,61 25:37,26 56:23,87 0,00

Herren 

1 107 NATALE Manuel 1982 20:32,42 18:01,98 38:34,40 0,00

2 342 STEIRER Christian 1986 22:00,13 18:46,92 40:47,05 2:12,65

3 102 CEPUS Christof 1979 23:34,55 17:48,97 41:23,52 2:49,12

4 343 STERN Christian 1980 21:33,12 19:59,18 41:32,30 2:57,90

5 344 STERN Andreas 1964 22:32,86 19:14,82 41:47,68 3:13,28

6 106 SCHMIDT Reimund 1976 23:07,32 18:52,95 42:00,27 3:25,87

7 100 HALLER Bernhard 1967 23:00,71 19:08,50 42:09,21 3:34,81

8 109 FRITZ Josef 1983 24:01,62 18:10,40 42:12,02 3:37,62

9 341 ALTSTÄTTER Christian 1979 23:38,49 20:08,16 43:46,65 5:12,25

10 345 BODNER Jimmy 1968 23:58,11 21:10,88 45:08,99 6:34,59

11 105 GUGLBERGER Günter 1967 24:26,09 20:49,78 45:15,87 6:41,47

12 348 GSCHLIESSER Hubi 1962 24:16,91 21:24,05 45:40,96 7:06,56

13 111 LEITNER Richard 1985 26:50,33 19:15,38 46:05,71 7:31,31

14 113 SCHLAUCHER Peter 1971 24:10,53 22:24,74 46:35,27 8:00,87

15 349 PRANTNER Gerhard 1961 25:27,18 21:16,03 46:43,21 8:08,81

16 340 MÜLLER Josef 1962 25:28,64 21:39,07 47:07,71 8:33,31

17 351 DENIFL Franz 1969 25:33,34 21:53,56 47:26,90 8:52,50

18 104 KRÖLL Stefan 1991 25:16,87 22:20,12 47:36,99 9:02,59

19 110 HOCHEGGER Matthias 1993 25:15,27 22:23,69 47:38,96 9:04,56

20 346 WECHSELBERGER Georg 1967 26:48,98 20:55,92 47:44,90 9:10,50

21 101 EMPL Bernhard 1957 25:47,83 22:22,98 48:10,81 9:36,41

22 103 ZORN Armin 1988 25:08,52 24:58,53 50:07,05 11:32,65

23 347 LEITGEB Josef 1971 28:35,09 23:17,65 51:52,74 13:18,34

24 108 TANZER Michael 1981 29:46,83 22:56,10 52:42,93 14:08,53

25 112 DIEßNER Georg 1972 30:38,12 22:57,46 53:35,58 15:01,18
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